RF 29286, édition: 2014-02, Bosch Rexroth AG
Réducteur de pression proportionnel
en modèle à 3 voies
piloté
Caractéristiques
 ▶ Distributeur piloté pour réduire la pression (P vers A)
et pour limiter (A vers T) une pression de système
 ▶ Commande par électroaimant proportionnel avec

Caractéristiques 1
Contenu 1
Codification 2
Symboles 3
Fonctionnement, coupe 4
Fonctionnement, coupe 5
Caractéristiques techniques
(En cas d'utilisation en dehors des valeurs indiquées, veuil-
lez nous consulter!) 6
Caractéristiques techniques
(en cas d'utilisation en dehors des valeurs indiquées, veuil-
lez nous consulter!) 7
Raccordement électrique
(cotes en mm) 8
Raccordement électrique  9
Électronique intégrée (OBE) pour le type 3DRE(M)E 9
Courbes caractéristiques
(mesurées avec HLP46, ϑhuile = 40 ±5 °C, corps du distributeur et fluide
hydraulique avec compensation de la température. Les différences de
températures importantes peuvent entraîner des courbes/valeurs caracté-
ristiques divergentes.) 10
Courbes caractéristiques
(mesurées avec HLP46, ϑhuile = 40 ±5 °C, corps du distributeur et fluide
hydraulique avec compensation de la température. Les différences de
températures importantes peuvent entraîner des courbes/valeurs caracté-
ristiques divergentes.) 11
Courbes caractéristiques
(mesurées avec HLP46, ϑhuile = 40 ±5 °C, corps du distributeur et fluide
hydraulique avec compensation de la température. Les différences de
températures importantes peuvent entraîner des courbes/valeurs caracté-
ristiques divergentes.) 12
Courbes caractéristiques
(mesurées avec HLP46, ϑhuile = 40 ±5 °C, corps du distributeur et fluide
hydraulique avec compensation de la température. Les différences de
températures importantes peuvent entraîner des courbes/valeurs caracté-
ristiques divergentes.) 13
Dimensions: CN10
(cotes en mm) 14
Dimensions: CN16
(cotes en mm) 15
Alimentation d'huile de commande 16
Accessoires
(ne font pas partie de la fourniture) 17
2/18 3DRE(M)(E) | Réducteur de pression proportionnel, piloté
Bosch Rexroth AG, RF 29286, édition: 2014-02
Codification
01 Réducteur de pression proportionnel en modèle à 3 voies 3DRE
02 Sans protection contre les pressions maximales sans désign.
Avec protection contre les pressions maximales M
03 Pour électronique de pilotage externe sans désign.
Avec électronique intégrée (OBE) E
Calibre
04 Calibre 10 10
Calibre 16 16
05 Montage à embases empilables P
06 Séries 70 à 79 (70 à 79: Cotes de montage et de raccordement inchangées) 7X
Palier de pression
07 Jusqu'à 50 bars 50
Jusqu'à 100 bars 100
Jusqu'à 200 bars 200
Jusqu'à 250 bars (uniquement CN16) 250
Jusqu'à 315 bars (uniquement CN10) 315
08 Alimentation interne d'huile de commande, retour externe d'huile de commande Y
Alimentation externe d'huile de commande, retour externe d'huile de commande XY
Tension d'alimentation
09 Tension continue 24 V G24
10 Bobine 1600 mA sans désign.
Bobine 800 mA (uniquement possible pour électronique de pilotage externe) -8
Raccordement électrique
11 Pour le type 3DRE(M):
Sans connecteur femelle; connecteur mâle DIN EN 175301-803 K4
Pour le type DBE(M)E: